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● 開場/午前9時　● 打ち出し（終了）/午後3時

令和6年10月24日木開催日

場 所 ヴィクトリーナ・ウインク体育館
（姫路市立中央体育館） 兵庫県姫路市西延末90

相撲弁当
お土産
セット
予約販売
4,000円

〈税込〉

6,000円
〈税込〉

大相撲姫路場所実行委員会主催 日本相撲協会協力 姫路市・姫路市商工会議所後援

7月12日金チケット発売開始
　

TEL.079-289-0111（10：00～18：００ 日曜休）※7月14日（日）は営業いたします。
神姫観光（株）姫路旅行センター キュエル姫路1Fお問い合わせお買い求めは : 

13：30頃／幕内・横綱
　　　　　　土俵入り

14：00頃／幕内取組
　　　　　　弓取式

15：00頃／打ち出し（終了）

12：00頃／幕下以下の
　　　　　　取組開始
　　　　　　初切・相撲甚句・
　　　　　　やぐら太鼓　

9：00　／開場～公開稽古

興行内容

※一部変更になる場合がありますので、
　予めご了承ください。

※全力士は本場所休場など、諸般の事情により巡業に帯同できない場合があります。予めご了承ください。
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座席表 & チケット料金

会場までは公共交通機関をご利用下さい。

※チケット購入と同時に引換券を購入してください。
※当日10:30～15:00までに会場内引換所にて引換ください。
※一部商品が変わる場合があります。

姫路駅北①のりば思案橋方面行、中地（大室整形外科前）下車、徒歩5分

6,000円
●相撲弁当●パンフレット
●歴代横綱大皿●相撲せんべい
●土俵入りバスタオル
●飲物（お酒・お茶）●おつまみ

4,000円
●相撲弁当●パンフレット
●歴代横綱寿司湯呑
●歴代横綱タオル●力士クッキー
●飲物（お酒・お茶）●おつまみ

お弁当・飲み物・
相撲グッズ・座布団 他...
いろいろと取り揃えております。
ぜひご利用ください！

館内
販売

お 問 い 合 せ 先

TEL.079-224-1523
（10：00～18：00 土日祝休）

https://www.shinkibus.com/fixed_page/oosumo/

大相撲姫路場所実行委員会〈事務局〉

16,000円
15,000円

） 28,000円
） 25,000円
） 23,000円
） 16,000円

チケット料金（税込）  〈全席指定席〉
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10,000円
7,500円
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7,000円
4,500円

※1階席は土足厳禁です。スリッパをご持参ください。
※イス席には座布団はついておりません。

9：00 ／開場～公開稽古
12：00頃／幕下以下の取組開始　

初切・相撲甚句・やぐら太鼓
13：30頃／幕内・横綱土俵入り
14：00頃／幕内取組

弓取式
15：00頃／打ち出し（終了）
※一部変更になる場合がありますので、予めご了承ください。

※大相撲巡業は、相撲道の普及、地域の活性化、青少年育成を
　目的に行われています。
※暴力団または暴力団関係者の入場はお断りします。
※事情により参加力士が変更する場合があります。
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（姫路市立中央体育館）
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